ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О присвоении почетного звания

«Заслуженный ветеран Сибирского

отделения РАН»

В связи с 59-ой годовщиной создания СО РАН и за особый личный

вклад в выполнение стоящих перед Отделением основных задач президиум

федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское

отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный ветеран Сибирского

отделения РАН» с вручением нагрудного знака и удостоверения членам РАН,

состоящим в СО РАН,  и сотрудникам аппарата президиума Отделения

согласно приложению.

2. Выплатить сотрудникам аппарата президиума Отделения,

удостоенным почетного звания «Заслуженный ветеран Сибирского

отделения РАН», премию в размере установленного минимального размера

оплаты труда из средств организации.

Председатель Отделения

академик  РАН                                                               А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                     В.И. Бухтияров

18.05.2016 115

2

Приложение

к постановлению

президиума СО РАН

от 18.05.2016  № 115

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Сибирский федеральный научный центр агробиотехнологий

Российской академии наук

АЛЬТ

Виктор Валентинович

 член-корреспондент РАН, руководитель

научного направления СибФТИ

ВЛАСЕНКО

Анатолий Николаевич

 академик РАН,   руководитель научного

направления СибНИИЗиХ

КАШЕВАРОВ

Николай Иванович

 академик РАН,   временно исполняющий

обязанности директора

ПЕРШУКЕВИЧ

Пётр Михайлович

 академик РАН,

руководитель СибНИИЭСХ

СОЛОШЕНКО

Владимир Андреевич
 академик РАН,

руководитель СибНИПТИЖ

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Сибирское отделение Российской академии наук»

БАТЛУК

Елена Юрьевна

 главный специалист

ДОРОНИНА

Евгения Валерьевна

 ведущий инженер

ЕРОФЕЕВ

Геннадий Петрович

 водитель

ЕФРЕМОВА

Ольга Владимировна

 уборщица служебных помещений

ИШУТЕНКО

Виктор Сергеевич

 начальник отдела

КАРАГЕДОВА

Елена Владимировна

 главный специалист

КАРАКЧЕЕВА

Мария Александровна

 главный специалист

КУЧЕРЯВЫЙ

Анатолий Илларионович

 главный специалист

3

КУТЕРИНА

Валентина Афанасьевна

 кладовщик

КУНГУРОВ

Сергей Федорович

 водитель

ЛУЦЕНКО

Наталия Владимировна

 техник

НИЗАМУТДИНОВА

Марина Николаевна

 главный специалист

ПИНИГИНА

Екатерина Федоровна

 начальник смены

РЯБЧИКОВА

Татьяна Ивановна

 главный специалист

САФРОНОВА

Елена Михайловна

 ведущий специалист

СИНЬКОВА

Ирина Николаевна

 главный специалист

СКУДНЕВ

Валерий Валерьевич

 начальник отдела

СКУДНЕВА

Марина Валерьевна

 заместитель начальника отдела

СМОЛЕНИНОВА

Светлана Алексеевна

 ведущий бухгалтер

ЧЕВЫЧЕЛОВА

Марина Александровна

 главный специалист

ЧЕРЕПАНОВ

Алексей Витальевич

 заместитель начальника Управления

делами СО РАН

ЮДАЕВА

Любовь Робертовна

 ведущий специалист

ЮШКОВА

Любовь Павловна

 ведущий инженер

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                В.И. Бухтияров